
 

Strona 1 z 2 
 

 ZARZĄDZENIE NR 228/2023 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 211/2020 z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie wprowadzenia 

zasad (polityki) rachunkowości do projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie 

wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie”, 

nr wniosku PR/1/073/2018,  dofinasowanego ze środków Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska – Rosja 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120                 

z póź. zm.)  oraz :  

✓ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270                                

z póź. zm.); 

✓ rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342); 

✓ rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (Dz.U. z 2022 r., poz. 144 z póź. zm.); 

✓ rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 513 z póź. zm.); 

✓ Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn przyjętego Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Kętrzyn nr 189/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w brzmieniu z póź. zm.; 

✓ Zarządzenia Nr 201/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 06.07.2020 roku w sprawie powołania 

zespołu ds. realizacji projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów 

rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie” dofinansowanego ze 

środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020, w brzmieniu z póź. 

zm.; 

✓  oraz umowy Grant Contract nr PLRU.02.01.00-28-0073/18-00 z dnia 15 czerwca 2020r.                           

w brzmieniu z póź.zm., 

zarządzam co następuje :  

 

§ 1. 

Do Zarządzenia nr 211/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie 

wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości do projektu pn. „Ochrona i zrównoważone 

wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie                      

i Kaliningradzie”, nr wniosku PR/1/073/2018, dofinasowanego ze środków Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska – Rosja 2014 – 2020, zm. zarządzeniem nr 299/2020 z dnia 29.09.2020r, 

nr 378/2020 z dnia 09.12.2020r., nr 5/2021 z dnia 04.01.2021r., 248/2021 z dnia 24.08.2021r., 

252/2021 z dnia 26.08.2021r., 424/2021 z dnia 31.12.2021r., 14/2022 z dnia 24.01.2022r. oraz 

114/2023 z dnia 16 maja 2023r., wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. W Załączniku nr 1 do zasad (polityki) rachunkowości w Rozdziale I - Zasady ogólne,                    

pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie : 



 

Strona 2 z 2 
 

„6. Realizacja Projektu odbywać się będzie przez rachunek bankowy Gminy Miejskiej 

Kętrzyn prowadzony w Banku Pekao S.A. o numerze : 

a. 43 1240 5787 1978 0010 9807 5800 (rachunek EUR) – wpływ dofinansowania, 

b. 14 1240 5787 1111 0010 9996 3254 (rachunek PLN) – realizacja wydatków, 

c. 80 1240 6292 1111 0011 2953 0791 (rachunek PLN) – wpływ dofinansowania. 

Do dysponowania środkami pieniężnymi znajdującymi się na rachunku bankowym 

Projektu upoważnione są osoby zgodnie z kartą wzorów podpisów złożoną w banku.” 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników zaangażowanych w realizację Projektu, do zapoznania się 

z treścią zarządzenia oraz jego przestrzegania i stosowania. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Koordynatorowi Projektu ds. merytorycznych 

oraz Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2023 roku.  

 

 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

     Ryszard Niedziółka 

 

 

Sporządziła: Iwona Kozłowska Księgowa Projektu 

 

ROZDZIELNIK : 

Zespół Zarządzający Projektem 

Skarbnik Miasta 

Biuro Księgowości Urzędu - Wydział Zarządzania Finansami Miasta 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

 

 

 

 

 


